ESTADO DA PARÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CORDEIROS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO Nº 009/2023
PROCESSO SELETIVO CARGOS DIVERSOS Nº 001/2023.

CONVOCA para contratação o(as) aprovados(as) no

Processo Seletivo para diversos cargos nº 001/2023,

homologado em 28/02/2023, conforme classificação

final.

FELICIO KELMO ALMEIDA QUEIROZ, Prefeito Municipal de São José dos

Cordeiros, Estado da Paraíba no uso de suas atribuições legais, através da Secretaria Municipal de

Administração, CONVOCA para contratação o(a)s aprovado(a)s no Processo Seletivo nº 001/2023,

homologado em 28/02/2023, conforme classificação final, que deverão encaminhar-se à Secretária

Municipal de Administração para apresentar documentação necessária para contratação, o qual

tem o prazo de 12 (doze) meses, prorrogável pelo mesmo período, de 03 (três) dias para o

comparecimento (dias 14/02/2024 à 16/02/2024), no horário de expediente, das 7:30h às 13:30hs:

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO
TOTAL

010 HAMENAYDE DE FÁTIMA SANTOS
BRAZ

AUXILIAR DE
PROFESSOR

INFANTIL

6,1

011 JACILENE FERREIRA GOUVEIA
ALMEIDA

AUXILIAR DE
PROFESSOR INFANTIL

6

012 VANUZA FARIAS DE HOLANDA CRUZ AUXILIAR DE
PROFESSOR INFANTIL

5,5

013 MISSILENE CARLA AIRES DA SILVA AUXILIAR DE
PROFESSOR INFANTIL

5,5

São José dos Cordeiros-PB, 01 de Fevereiro de 2024.

FELÍCIO KELMO ALMEIDA QUEIROZ
Prefeito

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO Nº 009/2023 PROCESSO SELETIVO CARGOS DIVERSOS Nº 001/2023.
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
	FELÍCIO KELMO ALMEIDA QUEIROZ